11° Conferência
Municipal dc
Saúde

Conselheiro Lafaiete, 05 de maio 2025

OFÍCIO Nº 137 /2025/GAB/SMS/PMCL

Assunto: Convida o Presidente da Câmara Municipal de

Conselheiro Lafaiete e os demais Vereadores para
participarem da XI Conferência Municipal de Saúde de

Conselheiro Lafaiete.

Senhor Presidente,

Apraz-nos comunicar-lhes que a Secretaria de Saúde de nosso município, promoverá a XI

Conferência Municipal de Saúde de Conselheiro Lafaiete. Serão realizadas nos dias 16 de maio

às 19 horas e 17 de maio às 8 horas no Auditório do Centro de Ensino Superior de Conselheiro
Lafaiete, situado a Rua Lopes Franco, 1001 Blocos C/D no Bairro Carijós.

Assim exposto, gentilmente convidamos Vossa Senhoria, e os demais Vereadores a participarem

dessas conferências. Pedimos a gentileza de efetuarem a inscrição como Ouvintes através do

link:

https://docs google.comJforms/d/e/1FAIpQLSdUNAy4Lm8BJ8EY6sCFISP6Kc KBcyDimVoEx1VB

oO!9Ivagjg/viewform?usp=header

Oportunamente, convidamos a representar o Câmara Municipal e os demais Vereadores,

fazendo parte da mesa honra, durante a cerimônia que dará abertura ao evento.
Ao ensejo, apresentamos-lhes nossa manifestação de apreço e consideração,

Atenciosamente,

Danielle Wilia Snthiago Caixeta
Secretária Adjunta Municipal de Saúde

Ao ilustríssimo Senhor Vereador
Erivelton Martins Jayme Da Silva
Presidente da Câmara Municipal
Rua Assis Andrade, 540 - Centro.
Conselheiro Lafaiete/MG

CEP-36400-067

ti i .t
~ a~rn+ Cr.st~~sita~éro Lwttiïz>táj

~
~

Q
ia I-,•

~ ~ ~